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Marketing - bu mahsulot yoki xizmatlarni tadqiq qilish, rejalashtirish, 

amalga oshirish, ilgari surish va sotish faoliyatlari.  Raqamli marketing - bu 

mahsulot yoki xizmatlarni raqamli kanallar orqali ilgari surish jarayoni. 

Raqamli marketing orqali siz geografik chegaralardan qat'i nazar, butun 

dunyo bo'ylab mijozlarga murojaat qilishingiz mumkin. Raqamli 

marketingning asosiy maqsadi maqsadli auditoriyaga erishish va ular bilan 

munosabatlarni o'rnatishdir. va biznes maqsadlariga erishish orqali biznes 

o'sishini rag'batlantirish.  

Ijtimoiy media marketingi asoslari. 

Ijtimoiy media foydalanuvchilarga kontent yaratish, kontent 

almashish yoki ijtimoiy tarmoqlarda ishtirok etish imkonini beruvchi aloqa 

vositasidir.Ijtimoiy media marketingi cheksiz yangi oʻrganish algoritmlari 

bilan oʻrgatilgan taniqli sohadir. Kuchli ijtimoiy media marketing strategiyasi 

ijtimoiy medianing o'ziga xos xususiyatlarini o'z ichiga olishi, shuningdek, 

brendni kuzatish va reklama qilish usullaridan foydalanishi kerak. Bu shuni 

anglatadiki, kuniga 2 ta tvit yozish strategiyasi butun ijtimoiy tarmoq 

strategiyasini qamrab olmaydi. To'liq strategiya quyidagi vositalar va 

metodologiyalarni o'z ichiga oladi: 

bozor tadqiqotlari - yaxshi tadqiqot o'tkazish, auditoriyani tushunish 

va muloqot qilish uchun ma'lumot to'plash; 

ijtimoiy tinglash - tomoshabinlaringizning bevosita so'rovlarini, shu 

jumladan mijozlarga xizmat ko'rsatish yoki savdo so'rovlarini kuzatish va 

ularga javob berish. 

ijtimoiy nashriyot - mijozlaringizga xabardorlik va qadr-qimmatni 

ta'minlaydigan kontentni rejalashtirish va nashr etish, jumladan, qanday qilish 

usullari, guvohliklar, fikrlarni boshqarish, mahsulot sharhlari, yangiliklar va 

hattoki o'yin-kulgi. 

ijtimoiy media - ta'sirchanlar, istiqbollar, mijozlar va xodimlarga ta'sir 

qilishni oshiradigan strategiyalar bilan faol ishtirok eting. 

Raqamli marketingning asosiy afzalliklari: 
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▪︎Keng auditoriya: Raqamli marketing orqali siz geografik 

chegaralardan qat'iy nazar butun dunyo bo'ylab mijozlarga murojaat 

qilishingiz mumkin. 

▪︎Maqsadli reklama: Ijtimoiy media platformalarida maqsadli reklama 

orqali siz mahsulotingiz yoki xizmatingizga qiziqqan aniq demografik 

guruhlarni nishonlashingiz mumkin. Bu sizga reklama byudjetini samarali 

sarflash imkonini beradi. 

▪︎ O'lchash va tahlil qilish: raqamli marketing kampaniyalarini o'lchash 

va tahlil qilish juda oson. Siz e'lonlaringiz samaradorligini kuzatishingiz va 

kerakli o'zgarishlarni amalga oshirishingiz mumkin. 

▪︎ Arzon narx: Raqamli marketing an'anaviy marketing usullaridan 

ancha arzon. Siz byudjetingizga mos keladigan turli xil marketing vositalarini 

tanlashingiz mumkin. 

▪︎ Interaktivlik: Ijtimoiy media platformalari mijozlaringiz bilan 

muloqot qilish imkonini beradi. Siz ularning fikr-mulohazalarini 

tinglashingiz, savollariga javob berishingiz va mahsulot yoki xizmatingiz 

haqida ko'proq ma'lumot olishingiz mumkin. 

▪︎Tezkor natijalar: Raqamli marketing kampaniyalari darhol natijalar 

beradi. Siz marketing harakatlarining ta'sirini tezda ko'rishingiz va 

o'zgartirishlar kiritishingiz mumkin. 

Raqamli va ijtimoiy media marketing strategiyalari keng farq qilishi 

mumkin va maqsadli auditoriya, byudjet, biznes maqsadlari va boshqa 

omillarga bog'liq. Biroq, barcha samarali strategiyalar quyidagi umumiy 

elementlarga ega: 

 ▪︎Qidiruv tizimini optimallashtirish (SEO): Qidiruv natijalarida 

yuqori o'rinni egallash uchun veb-saytingizni optimallashtiring. 

 ▪︎Ijtimoiy media marketingi: Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn, 

TikTok, YouTube kabi platformalarda kontent yaratish va tarqatishdir. 

 ▪︎Pulli reklama (PPC): Google Ads, Facebook Ads, Instagram Ads 

kabi platformalar orqali pullik reklama kompaniyalarini olib borish. 
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 ▪︎Elektron pochta marketingi: mijozlar bilan muloqot qilish va ularni 

yangi mahsulotlar va takliflar haqida xabardor qilish uchun elektron 

pochtadan foydalanish. 

 ▪︎ Kontent marketingi: Blog postlari, videolar, infografika va 

boshqalar kabi qiziqarli va foydali kontent yaratish orqali auditoriyangizni 

jalb qiling.  

Yuqoridagilar umumiy strategiyaning asosiy elementlari hisoblanadi. 

Muvaffaqiyatli raqamli va ijtimoiy media marketing strategiyasini yaratish 

uchun siz o'zingizning biznesingizning o'ziga xos ehtiyojlari va maqsadlarini 

hisobga olishingiz kerak. Doimiy monitoring va moslashuvchanlik muhimdir. 

Raqamli media brendlarga o'z mahsulotlarini yoki xizmatlarini 

iste'molchilarga moslashtirilgan tarzda etkazib berishga yordam beradi. 

Ko'pincha samarasiz bo'lgan joriy sanoat amaliyoti sifatida keltirilgan beshta 

yo'nalish quyidagilardir: sekin urishlarga ustuvorlik berish, qidiruv va 

displeyni muvozanatlash, mobil aloqani tushunish, maqsadlilik, ko'rish 

imkoniyati, brend xavfsizligi va noto'g'ri trafik va platformalararo o'lchov. 

Xulosa.Raqamli va ijtimoiy media marketingi zamonaviy biznes 

uchun ajralmas vosita hisoblanadi. Uning imkoniyatlari juda keng va har 

qanday biznesning muvaffaqiyatiga sezilarli hissa qo'shishi mumkin. Ammo 

muvaffaqiyatga erishish uchun siz marketing strategiyasini to'g'ri 

rejalashtirishingiz, maqsadli auditoriyangizni aniqlashingiz va ijtimoiy media 

platformalarini samarali ishlatishingiz kerak. Doimiy tahlil va 

optimallashtirish ham muhim ahamiyatga egadir. 
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